关于公布“公寓的故事”征文大赛获奖作品的通知
学生工作处〔2018〕78号
各二级学院、弘德书院：
学校下发在全校范围内举办“公寓的故事”征文大赛的通知后，各单位广泛动员，广大师生积极参与，积极撰写优秀作品，将学生公寓生活学习的经历，变为一个个精彩生动的故事，讲述分享给大家，取得了良好的教育效果。对上报参赛作品，学校组织专家评委，经过认真打分、评比和选拔，最终评选出学生一等奖作品5篇、二等奖作品10篇、三等奖作品18篇；教师一等奖作品5篇、二等奖作品6篇、三等奖作品9篇。另外，根据组织、报送及获奖情况，共评选出优秀组织单位 10个。现予以公布表彰（具体名单附后）。
希望各单位、全校辅导员老师、公寓管理人员和全体住宿学生，以受表彰的先进典型为榜样，关心热爱学生公寓，关注安全卫生工作，积极投身公寓文化建设，大力促进学风建设，以德树人，以文化人，努力营造全校安全、文明、温馨、和谐的公寓生活学习环境。
附件： “公寓的故事”征文大赛获奖作品和优秀组织单位名单

学生工作处（武装部）
二〇一八年十一月十五日

	奖项
	获奖作品名称
	作者
	所在学院

	一等奖
	独家记忆
	辛泽坤
	计算机工程学院

	3305住了一群大怪兽
	张文昭
	特教幼教师范学院

	小窝的冷暖世界
	赵奕玮
	马克思主义学院

	七色彩虹 七色的爱
	孙鑫
	传媒学院

	有你们在，我很安心
	洪佳佳
	法学院

	二等奖
	遇见、寓见
	蔺雪
	文学与新闻传播学院

	公寓的故事——六个男人一台戏
	张沛霖
	文学与新闻传播学院

	公寓的故事
	刘佳静
	北海国际（歌尔科技）学院

	千里相会，相见恨晚
	李彩霞
	计算机工程学院

	一路花开嗅芳香
	蔡晨
	法学院

	公寓的故事
	李心雨
	美术学院

	公寓的故事
	李静
	马克思主义学院

	公寓的故事
	梁晓娟
	教师教育学院

	相逢如歌，遇见你们的那年那月
	王奕文
	特教幼教师范学院

	第二个家
	韩美霞
	化学化工与环境工程学院

	三等奖
	我与327不得不说的二三事
	张家乐
	法学院

	311的二三事
	史平建
	外国语学院

	那些光亮的记忆
	李明秀
	外国语学院

	风中有花，以后有你
	张宇
	外国语学院

	港湾的故事
	刘玟
	信息与控制工程学院

	邂逅一零一
	高腾
	计算机工程学院

	“五·一”的故事
	张春红
	特教幼教师范学院

	来自我们宿舍的故事
	夏梦瑶
	化学化工与环境工程学院

	公寓的故事
	刘晓雪
	马克思主义学院

	最好的我们
	王新
	物理与光电工程学院

	传承
	李茹洁
	文学与新闻传播学院

	我的老舍友们
	李杨
	建筑工程学院

	我的公寓小故事
	王晶晶
	计算机工程学院

	同一屋檐下
	王亚楠
	特教幼教师范学院

	我和我舍友们的倾城时光
	周秀远
	生物与农业工程学院

	最好的时光，最好的我们
	齐怡萍
	音乐学院

	温暖公寓，相遇铭心
	刘雨诗
	经济管理学院

	我和我的疯子们
	张佳宁
	机电与车辆工程学院

“公寓的故事”征文大赛获奖作品和优秀组织单位名单
1.学生作品获奖名单
[bookmark: _GoBack]2、教师作品获奖名单：
	奖项
	获奖作品名称
	作者
	所在学院

	一等奖
	七年之变——我与学生公寓的故事
	韩静雯
	生物与农业工程学院

	“祝你生日快乐”
	金波昌
	物理与光电工程学院

	“坚守”公寓内外初心不改
注重思想引领使命牢记
	王伦刚
	文学与新闻传播学院

	加强公寓安全教育
树立宿舍无小事的观念
	刘秀蓉
	机电与车辆工程学院

	千里路，始于足；积跬步，以致远
	赵静
	马克思主义学院

	二等奖
	我们的公寓，我们的家
	徐斐
	外国语学院

	回想当年，怀念青春
	侯刚
	计算机工程学院

	安顺的公寓故事
	邵启鼎
	特教幼教师范学院

	默默耕耘，静候花开
	于玲
	信息与控制工程学院

	宿有真心，舍有真情
	吕怀昱
	传媒学院

	做有灵魂的教育，
用心引导学生走上成才之路
	李岩
	外国语学院

	三等奖
	公寓的展望
	高连宏
	计算机工程学院

	预见未来，遇见你——在大学宿舍
	王秀慧
	法学院

	幸福公寓
	牛爱军
	建筑工程学院

	有缘千里来相会
	原源
	北海国际（歌尔科技）学院

	不负大学的韶华时光
	王慧榕
	计算机工程学院

	公寓记趣
	卢术强
	外国语学院

	回首过去  憧憬未来
	肖甲波
	计算机工程学院

	老兵新传
	王倩
	美术学院

	公寓的故事
	岳文博
	历史文化与旅游学院

3、优秀组织单位：
文学与新闻传播学院
计算机工程学院
物理与光电工程学院
化学化工与环境工程学院
特教幼教师范学院
马克思主义学院
外国语学院
法学院
历史文化与旅游学院
音乐学院